
RI UNI ON E REGI ONALE ESORDI EN TI  /  RAGAZZI  /  CADETTI

Organizzazione: C.R. CAMPANO FIDAL - NAPOLI

RI SULTATI 14/02 - 09:19

60 m. CF

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  1 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 SENATORE SIMONA 2003 CF IDEATLETICA AURORA 7.9

2 NEVANO GIULIA 2002 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.0

3 MUSTO ALICE 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 8.4

4 LIARDO ILARIA 2002 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.8

5 PANE JESSICA 2003 CF CRAL NAPOLI 2016 9.0

Ser ie  2 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 TRAMAGLINO CLAUDIA 2003 CF A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 8.9

2 D'ALESSIO FRANCESCA 2003 CF DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 9.0

3 BORGO LAURA 2003 CF CRAL NAPOLI 2016 9.1

4 TIPALDI CLAUDIA 2003 CF ATLETICA ARENACCIA 9.1

5 FERRAIOLO ENZA 2003 CF DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 9.5

Ser ie  3 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 BUHNE ALESSIA 2003 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.1

2 VITALE GIULIA 2003 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.1

3 LANCI VIVIANA 2003 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.5

4 SCOGNAMIGLIO PATRIZIA 2002 CF A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 9.9

Ser ie  4 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 LIMATOLA CRISTINA 2003 CF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.0

2 SANSONE MARIA FRANCESCA 2003 CF A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 9.9

3 VELOTTI CLAUDIA 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 11.0

4 ALFARANO ALESSANDRA 2003 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 12.0

60 m. CM

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  1 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 MARTORELLA ALESSANDRO 2002 CM DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 7.3

2 DI PACE LUCA 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 7.4

3 CAROTENUTO ALEXANDER 2002 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 7.6

4 SALIS ALESSANDRO 2003 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 7.9

5 CANTARELLI FRANCESCO 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 8.0

Ser ie  2 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 D'AMICO MARCO 2002 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 7.8

2 LETTERA RAFFAELE 2003 CM DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 7.9

3 MONETTI CHRISTIAN 2003 CM CRAL NAPOLI 2016 8.0

4 PASQUALINI FEDERICO 2003 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.2

5 DE NICOLA MARIO 2003 CM A.S.D. HINNA ATL. S.ANTIMO 8.5

Ser ie  3 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 HABA GIANMARCO 2002 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.3

2 D'ALESSIO BARTOLOMEO 2002 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 8.6

3 D'ESPOSITO MIHALY 2002 CM A.S.D. VICTORIA 8.9

4 CASOLA DARIO 2003 CM A.S.D. VICTORIA 9.4

5 PEPE GIOVANNI 2003 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 9.6

Ser ie  4 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 GALIERO ALEX 2002 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 8.1

2 DE LEO GIOVANNI 2002 CM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 8.2
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3 RIPPA MATTEO 2002 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 8.5

4 GINNASIO EUGENIO 2002 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 10.0

Ser ie  5 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 MAZZOCCHI NICOLO' 2002 CM DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 7.7

2 INCORONATO CARLO 2003 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.2

3 MARTELLOTTA LUCA 2003 CM ATLETICA ARENACCIA 8.4

4 DE CARDONA RICCARDO 2002 CM CRAL NAPOLI 2016 8.5

5 CAMPOLI MARCO ANTONIO 2002 CM ATLETICA ARENACCIA 8.9

60 m. RF

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  1 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 FERRARA CHIARA 2004 RF A.S.D. HINNA ATL. S.ANTIMO 8.7

2 GIANNONI ALESSANDRA 2004 RF A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 8.8

3 SCARANO MARIA FRANCESCA 2004 RF A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 9.1

4 ADDATO LORENZA 2004 RF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.1

5 PUGLIA ARIANNA 2005 RF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.4

Ser ie  2 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 MALLARDO VIVIAN EMILIA 2004 RF ACADEMY MARANO 9.3

2 AMARONE SERENA 2005 RF ACADEMY MARANO 9.4

3 AVINO BEATRICE 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 9.6

4 LISI IRENE SOFIA 2004 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 9.6

5 MAGGIORE CHIARA 2004 RF A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 9.8

Ser ie  3 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 BARBA AMELIA 2005 RF A.S.D. VICTORIA 9.4

2 MINUCCI MARINA 2004 RF ACADEMY MARANO 9.8

3 RAGUCCI MAURA 2005 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 10.1

4 RICCIARDI MARGHERITA 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 10.2

Ser ie  4 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 CORCIONE GIORGIA 2004 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 9.1

2 NASTI MARIASOLE 2004 RF A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 9.7

3 MICCIO MARIATERESA 2004 RF A.S.D. VICTORIA 9.9

Ser ie  5 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 DE MIRANDA COSTANZA 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 9.7

2 VELTRI ALICE 2005 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 9.8

3 SANSONE ALESSANDRA 2004 RF A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 10.0

4 MINUCCI SOFIA 2005 RF ACADEMY MARANO 10.8

5 MADDALUNO ALESSIA 2005 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 11.5

Ser ie  6 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 BISESTI GAIA 2004 RF A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 9.6

2 DE SIMONE ALESSIA 2004 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 10.0

3 LANDI CHIARA 2005 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 10.2

Ser ie  7 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 MALANGONE MARTINA 2005 RF DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 9.7

2 ESPOSITO FEDERICA 2005 RF ACADEMY MARANO 9.8

3 CELOTTO MARIA 2004 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 10.3

4 SANTO ILENIA 2005 RF ACADEMY MARANO 10.7

60 m. RM

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  1 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e
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1 DE LUCA ALAN 2004 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 7.6

2 TERRACCIANO LUIGI 2004 RM A.S.D. HINNA ATL. S.ANTIMO 8.0

3 PETRETTI GERARDO 2004 RM IDEATLETICA AURORA 8.5

4 MORELLI PIERO 2004 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 8.9

5 PAGLIANO MANUELE 2004 RM CRAL NAPOLI 2016 9.0

Ser ie  2 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 BURALI LUIGI 2004 RM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 8.6

2 D'AMORE ENRICO 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 8.6

3 AMORE TOMMASO 2005 RM ACADEMY MARANO 9.2

4 MESSINA LUCA 2004 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.7

5 MARCONE ANDREA 2004 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 10.1

Ser ie  3 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 ALFIERI DAVIDE 2004 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.3

2 SORRENTINO FRANCESCO 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 10.0

3 ROTONDO ALESSANDRO 2004 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 10.1

4 COMUNE FRANCESCO 2005 RM ACADEMY MARANO 10.4

5 RUGGIERO FRANCESCO MARIA 2005 RM ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 10.7

Ser ie  4 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 MATARESE ALESSIO 2004 RM CRAL NAPOLI 2016 9.1

2 PORRICELLI ALESSANDRO 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.2

3 DOTTORINO GIUSEPPE 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.6

4 CERULLO FRANCESCO 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 10.3

5 AURICCHIO CHRISTIAN 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 10.7

Ser ie  5 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 MBOUP MASS 2005 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 8.9

2 MONTI MATTIA 2005 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 9.2

3 GRIOLI FRANCESCO 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.3

4 POSTIGLIONE MATTEO 2005 RM ATLETICA ARENACCIA 10.0

5 DI GIOIA ANDREA 2005 RM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 10.2

Ser ie  6 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 TRAPANI SALVATORE 2004 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.2

2 SALOMONE LORENZO 2004 RM A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 9.3

3 GIANNINO LEONARDO 2005 RM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 9.6

4 GAGLIARDI ETTORE 2005 RM ACADEMY MARANO 10.2

Ser ie  7 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 DELLA CORTE DOMENICO 2004 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 8.5

2 FIHURNYAK TARAS 2005 RM ACADEMY MARANO 9.4

3 PALUMBO NUNZIO 2005 RM ACADEMY MARANO 10.9

Ser ie  8 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 PICARONE DANIELE 2004 RM DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 8.7

2 MAZZEO RICCARDO 2005 RM DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 8.7

3 RUGGIERO GENNARO LUCA 2005 RM A.S.D. C.U.S. SALERNO 9.0

4 PELUSO LUCA JORDAN 2005 RM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 9.5

Ser ie  9 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 CAPANNA MARIO 2004 RM ACADEMY MARANO 8.7

2 PETRETTI MATTEO 2005 RM IDEATLETICA AURORA 9.4

3 VILLANI LUCA 2004 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.7

4 SAVIELLO GABRIELE 2005 RM IDEATLETICA AURORA 10.7

200 m . CF

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  1 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

file:///C:/MANIFESTAZIONI2017/NA120217RIU/Diffrisu.htm

3 di 8 14/02/2017 09:50



1 NEVANO GIULIA 2002 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 27.9

2 MUSTO ALICE 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 28.5

3 LANCI SILVIA 2002 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 29.8

4 LIARDO ILARIA 2002 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 29.9

5 FORMICOLA MARIA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 32.0

Ser ie  2 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 TRAMAGLINO CLAUDIA 2003 CF A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 30.5

2 D'ALESSIO FRANCESCA 2003 CF DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 30.7

3 VITALE GIULIA 2003 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 31.6

4 MUSIELLO IMMA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 32.5

5 SANSONE MARIA FRANCESCA 2003 CF A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 35.2

Ser ie  3 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 SENATORE SIMONA 2003 CF IDEATLETICA AURORA 25.9

2 ACAMPORA DARIA 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 31.4

3 IMPARATO ALEJANDRA 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 32.1

4 LANCI VIVIANA 2003 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 32.8

200 m . CM

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  1 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 DI PACE LUCA 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 23.4

2 MARTORELLA ALESSANDRO 2002 CM DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 24.1

3 DE LUCA BRENO 2002 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 24.4

4 CANTARELLI FRANCESCO 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 26.0

Ser ie  2 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 MONETTI CHRISTIAN 2003 CM CRAL NAPOLI 2016 26.3

2 GALLO SIMONE 2003 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 26.9

3 SALIS ALESSANDRO 2003 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 27.0

4 GALIERO ALEX 2002 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 27.6

5 DE LEO GIOVANNI 2002 CM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 28.5

Ser ie  3 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 PORCINI EDOARDO 2002 CM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 25.6

2 D'ALESSIO BARTOLOMEO 2002 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 29.3

3 HABA GIANMARCO 2002 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 32.5

4 GINNASIO EUGENIO 2002 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 33.4

5 PEPE GIOVANNI 2003 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 39.5

Ser ie  4 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 CAROTENUTO ALEXANDER 2002 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 24.8

2 MAZZOCCHI NICOLO' 2002 CM DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 25.8

3 LETTERA RAFFAELE 2003 CM DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 26.1

4 CAMMARATA MARIO 2003 CM A.P.D. ATLETICA SCAFATI 27.7

5 INCORONATO CARLO 2003 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 28.0

Ser ie  5 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 LERRO DOMENICO 2002 CM CRAL NAPOLI 2016 27.5

2 BORRELLI TOMMASO 2002 CM CRAL NAPOLI 2016 27.9

3 RIPPA MATTEO 2002 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 28.9

600 m . CF

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  Un ica CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 NADDEO ANNAMARIA 2003 CF A.S.D. ATL. VIS NOVA 1:52.1

2 BUHNE ALESSIA 2003 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 1:56.4

3 CROCE ROSALINDA 2002 CF ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 1:57.8
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4 PIERMATTEO MICHELA 2003 CF A.P.D. ATLETICA SCAFATI 1:59.5

5 FERRARA ARIANNA 2003 CF LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 2:09.1

6 BOSCAINO FRANCESCA 2003 CF LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 2:13.0

7 CETANI KARIN 2003 CF A.S.D. VICTORIA 2:16.8

8 BOTTICELLA ANNALISA 2002 CF LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 2:29.7

600 m . CM

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  Un ica CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 DI NAPOLI SERGIO 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 1:29.6

2 D'AMICO MARCO 2002 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 1:36.1

3 DI LAURO ROBERTO 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 1:37.4

4 CAVALIERE PASQUALE PIO 2002 CM ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 1:38.7

5 DE PONTE RAFFAELE 2002 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 1:43.2

6 D'ESPOSITO MIHALY 2002 CM A.S.D. VICTORIA 1:45.1

7 CIRILLO ALESSANDRO 2003 CM A.P.D. ATLETICA SCAFATI 1:52.0

8 PASTORE ANTONIO 2003 CM A.S.D. ATL. VIS NOVA 1:52.6

9 ZINGONE FRANCESCO 2003 CM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 1:55.9

10 NAVARRA ALFREDO 2003 CM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 1:58.5

11 CUOMO VINCENZO 2002 CM A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 2:04.5

12 CASOLA DARIO 2003 CM A.S.D. VICTORIA 2:23.6

600 m. EF

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  1 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 GIORDANO GIULIA 2006 EF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 2:01.3

2 MARRA EMILIA 2007 EF ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 2:05.6

3 NEVANO FRANCESCA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:21.5

4 CAROLA LAURA 2006 EF ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 2:27.6

5 BUHNE ASIA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:34.5

6 VARRIALE VALERIA 2007 EF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:35.9

7 QUAGLIOZZI STEFANIA 2006 EF CRAL NAPOLI 2016 2:37.7

8 PARLATO MICHELA 2007 EF A.S.D. VICTORIA 2:58.0

9 RAGUCCI MAGDA 2006 EF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:59.8

10 TARBOUSH LILAS 2006 EF A.S.D. VICTORIA 3:05.6

11 SULLO FELISIANA 2007 EF A.S.D. VICTORIA 3:06.9

12 MERCONE MIRIAM 2006 EF ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 3:11.9

600 m. EM

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  1 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 NUZZO ANDREA 2007 EM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 2:02.3

2 BORRELLI DOMENICO 2006 EM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 2:10.0

3 COSTABILE GIUSEPPE 2006 EM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 2:16.0

4 VARRIALE GIUSEPPE 2006 EM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:16.2

5 PASSARELLA LORENZO 2006 EM CRAL NAPOLI 2016 2:16.8

6 SIMEONE LUCA 2007 EM ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 2:25.1

7 MAISTO EMANUEL 2006 EM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 2:27.0

8 RUOCCO SALVATORE 2006 EM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 2:36.8

9 CIRILLO ALESSANDRO PAOLO 2006 EM A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 2:42.0

600 m . RF

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  Un ica CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 FAVA ROBERTA 2004 RF ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 1:45.9

2 DE IESO MARTINA 2005 RF LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 1:49.9

3 SICIGNANO ROSANNA 2004 RF A.P.D. ATLETICA SCAFATI 1:50.4

4 PUGLIA ARIANNA 2005 RF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:00.5

5 GIANNONI ALESSANDRA 2004 RF A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 2:06.0
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6 AVINO BEATRICE 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:08.1

7 STARACE ROBERTA 2004 RF A.S.D. VICTORIA 2:10.6

8 CEFALO ILARIA 2005 RF LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 2:13.3

9 SULLO GIUSEPPINA 2005 RF A.S.D. VICTORIA 2:15.3

10 DE MIRANDA COSTANZA 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:16.3

11 LISI IRENE SOFIA 2004 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:18.6

12 IACCARINO ANNAPAOLA 2005 RF A.S.D. VICTORIA 2:20.5

13 BISESTI GAIA 2004 RF A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 2:23.2

14 SANSONE ALESSANDRA 2004 RF A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 2:25.8

15 BOSCO ARIANNA 2004 RF LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 2:29.1

16 RAGUCCI MAURA 2005 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:30.2

17 RICCIARDI MARGHERITA 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:35.3

600 m . RM

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  1 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 D'AMORE ENRICO 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 1:43.9

2 MORELLI PIERO 2004 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 1:49.4

3 MATARESE ALESSIO 2004 RM CRAL NAPOLI 2016 1:54.6

4 PORRICELLI ALESSANDRO 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 1:57.0

5 MESSINA LUCA 2004 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:04.4

6 PETRETTI MATTEO 2005 RM IDEATLETICA AURORA 2:05.8

7 DOTTORINO GIUSEPPE 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:09.0

8 GRIOLI FRANCESCO 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:09.2

9 INGINO LUIGI 2005 RM ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 2:12.0

10 ROTONDO ALESSANDRO 2004 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 2:17.5

11 CERULLO FRANCESCO 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:19.3

12 AURICCHIO CHRISTIAN 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:22.0

13 MBOUP MASS 2005 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 2:23.0

14 MONTI MATTIA 2005 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 2:29.0

15 FAIELLA ENRICO 2005 RM ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 2:31.6

Ser ie  2 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 DE LUCA ALAN 2004 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 1:42.5

2 DEL PEZZO RUBEN 2004 RM A.P.D. ATLETICA SCAFATI 1:49.6

3 PETRETTI GERARDO 2004 RM IDEATLETICA AURORA 1:50.5

4 DELLA CORTE DOMENICO 2004 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 1:51.0

5 GALLO GERARDO 2004 RM ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 1:59.4

6 PANE FILIPPO 2004 RM A.P.D. ATLETICA SCAFATI 2:04.4

7 ZELLICHE RAYAN 2004 RM CRAL NAPOLI 2016 2:13.9

8 PERNA DAVIDE 2005 RM CRAL NAPOLI 2016 2:16.2

9 SAVIELLO GABRIELE 2005 RM IDEATLETICA AURORA 2:17.6

10 GIANNINO LEONARDO 2005 RM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:18.7

11 TRAPANI SALVATORE 2004 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:19.9

12 VILLANI LUCA 2004 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:31.3

Lungo CF

FI NALE -  RI SULTATI

CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 FREDA BENEDETTA 2002 CF IDEATLETICA AURORA 4.42

2 LIMATOLA CRISTINA 2003 CF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 4.39

3 LANCI SILVIA 2002 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 4.33

4 DI CERBO ALICE 2003 CF IDEATLETICA AURORA 4.18

5 BORGO LAURA 2003 CF CRAL NAPOLI 2016 4.03

6 ACAMPORA DARIA 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 3.93

7 FORMICOLA MARIA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 3.90

7 MUSIELLO IMMA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 3.90

9 IMPARATO ALEJANDRA 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 3.89

10 MASSA ELEONORA 2003 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 3.59

11 D'ANGELO MARIA GRAZIA 2003 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 3.58

12 SCOGNAMIGLIO PATRIZIA 2002 CF A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 3.01

GRAGNANIELLO ALESSANDRA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS Ncl

Lungo CM
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FI NALE -  RI SULTATI

CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 DE LUCA BRENO 2002 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 5.67

2 CERULLO ALESSANDRO 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 5.65

3 PORCINI EDOARDO 2002 CM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 4.99

4 PASQUALINI FEDERICO 2003 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 4.66

5 GALLO SIMONE 2003 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 4.43

Marcia 3000m CF

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  Un ica CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 MASSA ELEONORA 2003 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 17:10.0

PONTICIELLO FRANCESCA PIA 2002 CF ASD LIB. G.S. SS SALVATORE Rit

Marcia 3000m CM

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  Un ica CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 SCURTI GIANMARCO 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 15:12.3

2 ROMANO FRANCESCO 2002 CM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 17:09.0

50 m. EF

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  1 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 GIORDANO GIULIA 2006 EF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 7.6

2 PALAGIANO SIMONA 2007 EF A.S.D. VICTORIA 8.2

3 NEVANO FRANCESCA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.3

4 VASTOLA NUNZIA 2006 EF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 8.8

5 BUHNE ASIA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.0

Ser ie  2 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 PARLATO MICHELA 2007 EF A.S.D. VICTORIA 8.9

2 DI LUCA FEDERICA 2007 EF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 8.9

3 QUAGLIOZZI STEFANIA 2006 EF CRAL NAPOLI 2016 9.0

4 RAGUCCI MAGDA 2006 EF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 9.3

Ser ie  3 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 MASSAROTTI MATILDA 2006 EF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 8.7

2 ALABISO DELFINA 2006 EF A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 8.8

3 PEPE GIADA 2007 EF A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 10.0

4 SULLO FELISIANA 2007 EF A.S.D. VICTORIA 10.1

Ser ie  4 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 CATURANO JOICE 2007 EF ACADEMY MARANO 8.6

2 PERNA ASSIA 2006 EF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 8.7

3 ZANFINO PAOLA 2006 EF CRAL NAPOLI 2016 9.2

Ser ie  5 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 MAZZEO BEATRICE 2007 EF DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 9.1

2 VARRIALE VALERIA 2007 EF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.5

3 TARBOUSH LILAS 2006 EF A.S.D. VICTORIA 9.7

4 DE MAIO NADIA 2006 EF ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 10.0

50 m. EM

SERI E -  RI SULTATI
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Ser ie  1 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 NUZZO ANDREA 2007 EM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 8.3

2 MAISTO EMANUEL 2006 EM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 8.4

3 CIRILLO FRANCESCO 2007 EM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 8.6

4 VARRIALE GIUSEPPE 2006 EM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.0

Ser ie  2 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 BORRELLI DOMENICO 2006 EM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 8.4

2 SESSA FABIO 2006 EM ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 8.5

3 RUSSO FRANCESCO 2006 EM ATLETICA ARENACCIA 9.0

4 POSTIGLIONE LORENZO 2009 EM ATLETICA ARENACCIA 9.4

Ser ie  3 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 SAVINO ANDREA 2008 EM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 9.4

2 DE FELICE ENRICO GIOVANNIP 2007 EM A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 9.5

3 BUCCHERI ROSOLINO MARIO 2007 EM ATLETICA ARENACCIA 9.7

4 FORTUNA JACOPO 2007 EM A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 9.9

Ser ie  4 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 GARGIULO ANTONIO 2006 EM ACADEMY MARANO 8.0

2 PASSARELLA LORENZO 2006 EM CRAL NAPOLI 2016 8.6

3 FERLITO ADRIANO 2006 EM ATLETICA ARENACCIA 9.1

4 CIRILLO ALESSANDRO PAOLO 2006 EM A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 10.2

Ser ie  5 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 DI LORENZO GABRIELE 2006 EM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 8.2

2 COSTABILE GIUSEPPE 2006 EM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 8.3

3 INCORONATO FABIO 2007 EM ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.7

4 BEDUCCI GENNARO 2007 EM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 9.6

Ser ie  6 CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 CONDELLI LEONARDO 2007 EM ATLETICA ARENACCIA 9.1

2 RUOCCO SALVATORE 2006 EM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 9.4

60 Hs H 84-8.50 CM

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  Un ica CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 MERCONE FRANCESCO 2003 CM ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 11.4

60 Hs H 76-8.00 CF CF

SERI E -  RI SULTATI

Ser ie  Un ica CAMPO VI RGI LI ANO -  Dat a:  1 2 / 0 2 / 1 7  

Clas. Pet t . At let a An n o Cat . So ciet à Pr est azi o n e

1 DI CERBO ALICE 2003 CF IDEATLETICA AURORA 10.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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